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ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето Уп. 1 бр. 20 - 3870 од 29.11.2016 година на инвеститорoт  Ацо 
Вељановски,  од  Охрид со адреса на ул. Анастасија Узунова бр.32, Охрид му се одобрува 
изградба на објект А1- Станбена куќа Пр+Кат1 +Пк, од Втора категорија, на КП бр. 7678/1 
и КП бр.7665/2 КО Охрид 1, согласно Извод од ДУП за ГП 2.21 на КП бр. 7678/1 и КП 
бр.7665/2 КО Охрид 1/ 9 -та Урбана Единица – Блок 2, донесен со Одлука на советот на 
општина Охрид бр.07-56/8 од 05.02.1999 год. 

Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
           Од податоците добиени од АКН Охрид како соседи на КП.бр.7678/1 КО Охрид 1 и 
КП.бр.7665/2 КО Охрид 1 од север се наоѓа парцелата  КП.бр.7654/1 КО Охрид 1 истата со 
незапишани права, а како сосед на КП.бр.7678/1 КО Охрид 1 од запад се наоѓа парцелата 
КП 7666/2 КО Охрид 1 сопственост на Надик Абас Геб.Хеннен од Германија. 
           Од податоците добиени од АКН Охрид како соседи на КП.бр.7665/2 КО Охрид 1 од 
јужната страна се наоѓа парцелата КП 7617/1 КО Охрид 1 истата со незапишани права. 
           Врз основа на горенаведеното ја правиме оваа јавна објава со цел запознавање со 
издаденото одобрение за градба на можните сопственици на овие катастарски парцели. 
           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
                                                                                          Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
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ЈАВНА ОБЈАВА 
 

      Се известува сосопственикот на 133/988 идеален дел од КП.бр. 5192 во КО Охрид 4  
 Стефан Николоски од Охрид ул.„Ванчо Николески“ бр.31. 
     Општина Охрид има издадено Одобрение за надградба на поткровје Уп. 1 бр. 20- 3831 
од 17.01.2017 година на инвеститорот Иван Николоски од Охрид ул.„Момчило 
Јорданоски“ бр. 144 за надградба на поткровје на станбена куќа А1 на КП.бр. 5195 во КО 
Охрид 4.  
     Согласно чл. 62-а од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. . 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13  137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14,187/14, 44/15, 129/15, 31/16 и 39/16), а во својство на непосредни соседи 
можете да извршите увид во проекната документација во рок од 15 дена од денот на 
објавување на известувањето во Службен гласник на општина Охрид.  
  
                                                                                             Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  


